News Release
2021年 6月 25日

各 位

株式会社三十三フィナンシャルグループ

役員異動のお知らせ

下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の退任（2021年 6月 25日付）

 （新） （旧）  （氏  名）

 退  任  取締役 谷川 憲三
㈱三十三銀行

特別顧問

 退  任  取締役 種橋 潤治
㈱三十三銀行

特別顧問

退  任

取締役
兼 執行役員

井口 篤

 退  任

取締役
兼 執行役員

藤田 隆弘

             退  任
取締役
（監査等委員・社外）

藤原 信義

２．執行役員の退任（2021年 6月 25日付）

（新） （旧）  （氏  名）

退  任
同日付、三泉商事㈱

代表取締役社長

執行役員
兼 リスク統括部長

兼 コンプライアンス統括部長 委嘱

廣瀬 壽美

 News Release

退  任

 同日付、三十三ビジネス

サービス㈱代表取締役社長

執行役員

兼 人事総務部長 委嘱
逵中 敏治

退  任

 同日付、三十三リース㈱

代表取締役社長

執行役員

兼 業務統括部長 委嘱
片岡 新二

３．役員の異動（2021年 6月 25日付）

（新） （旧）  （氏  名）

取締役 兼 執行役員
リスク統括部担当
兼 コンプライアンス統括部担当

取締役 兼 執行役員
人事総務部担当

加藤 芳毅
㈱三十三銀行
取締役兼常務執
行役員

取締役 兼 執行役員
人事総務部担当
(取締役に昇格)

執行役員 経営企画部副
担当 兼 経営企画部長

川瀬 和也
㈱三十三銀行
取締役兼常務執
行役員

取締役 兼 執行役員
業務統括部担当

新  任 山川 憲一

㈱三十三銀行
取締役兼専務執
行役員 融資本
部長委嘱

  以上

 [お問い合わせ先]

担 当 三十三銀行 人事部 濱田 059-354-7180